LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"RIKONSTRUKSION OBJEKT MONUMENT KULTURE "URA MATIT", ME VENDNDODHJE NE
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BASHKINE KURBIN, ME ZHVILLUES MINISTRINE E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT".

PAMJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Ministér 1 EkKonomiseé,
Inovacioni

MIRATOHET

Z. Blendi Gon

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 03, Daté 26.12.2023

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
GJENDJA EKZISTUESE

Sipérfaqe e pérgjithshme e urés:
Sipérfage e urés me harqe:

Lartésia e urés nga dyshemeja e rrugés:
Numri i hapésirave té urés:

Numri i hapésirave té urés me harge:

NDERHYRJA QE DO TE KRYHET:

Sipérfage e pérgjithshme e ndérhyrjes:
Sipérfaqe e ndérhyrjes né uré:

Zona Kadastrale:
Z K. 2693; Nr. pasurie 15/1,
Z.K. 2995; Nr. pasurie 320

2,735 m?
2,052 m?
10.60 m

162 m?
42 m?

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION OBJEKT MONUMENT
KULTURE "URA MATIT", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE KURBIN, ME
ZHVILLUES MINISTRINE E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT".

EMERTIMI | FLETES:

Plani i vendosjes sé strukturés sé rikonstruksionit objekt
monument kulture "Ura Matit".

Ministria konéé, Kulturés dhe Inovacionit

POROSITES:

//
PROJEK TUES: Universiteti Politeknik i Tiranés /.
ZHVILLUES: Ministria/_gﬁdr? Kulturés dhe Inovacionit
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FAZA E PROJEKTIT: Leje ndértimi
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